
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

滋賀労働総合庁舎に
おける駐車場警備委託

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
高西盛登
滋賀県大津市御幸町6
番6号

H29.10.30

株式会社テクノス総合
メンテナンスサービス
滋賀県草津市若竹町
８番３８号

一般競争入札 3,573,028 3,530,304 98.80% - - -

滋賀労働総合庁舎へ
の移転に伴う什器類、
消耗品類及び行政文
書の集荷配送業務

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
高西盛登
滋賀県大津市御幸町6
番6号

H29.10.2

ヤマトホームコンビニエ
ンス株式会社
大阪府大阪市住之江
区渋谷１－２－７０

一般競争入札 6,447,660 3,780,000 58.63% - - -

滋賀労働総合庁舎へ
の移転に伴う什器類の
廃棄業務

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
高西盛登
滋賀県大津市御幸町6
番6号

H29.10.11
山田衛生株式会社
大阪府大阪市西成区
萩之茶屋３－２－１０

一般競争入札 3,887,500 2,376,000 61.12% - - -

滋賀労働総合庁舎に
係る日常清掃業務委託

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
高西盛登
滋賀県大津市御幸町6
番6号

H29.10.30

毎美エンジニアリング
株式会社
大阪府大阪市福島区
海老江五丁目４－８

一般競争入札 2,879,820 431,411 14.98% - - -

デスク用補助棚及びス
ツールの購入

支出負担行為担当官
滋賀労働局総務部長
高西盛登
滋賀県大津市御幸町6
番6号

H29.10.23
株式会社ヒキタ事務機
滋賀県草津市上笠３
－１７－９

一般競争入札 2,729,944 1,972,684 72.26% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属す
る部局の名称及び所

在地

契約を締結
した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札

の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

様式２－３ 


